FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS – HEMOMINAS

EDITAL Nº. 01 /2012, de 18 de dezembro de 2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR DO QUADRO DE
ASSISTENTE TÉCNICO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA, ANALISTA DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA E MÉDICO DA
ÁREA DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DA FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO ESTADO DE
MINAS GERAIS - HEMOMINAS

A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais – HEMOMINAS, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o Edital supramencionado, torna público:

1. As decisões das Bancas Examinadoras do Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação (IBFC), que deferiram ou indeferiram os recursos

contra a questão da Prova Dissertativa e da Prova de Redação, interpostos pelos candidatos, estará disponível para consulta no endereço

eletrônico www.ibfc.org.br, a partir das 11 (onze) horas do dia 10/07/2013.

2. O Resultado das Provas Dissertativas e Redação após recurso estará disponível para consulta no dia 10/07/2013, no endereço eletrônico

www.ibfc.org.br, a partir das 11 (onze) horas.

Texto publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Minas Gerais

Diário do Executivo – Expediente de 09/07/2013, página 38.